

PACHET COMUNA VIILE SATU MARE

I.D.: 64067260

Data publicarii 09.12.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 940,18 RON - 940,18 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare SURUB CAP HEX.FIL.COMPLET DIN 933-8.8 M12X100 ZA 30 1.6807 50.42 PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M12 30 0.294 8.82 SAIBA LATA PT.LEMNA DIN9021 ZA 12X36X2.5 30 0.294 8.82 LOCTITE 55 1 46.22 46.22 678302-PROIECTOR LED IP65 ETS / P[W]:20 C:6500K 1 32.77 32.77 216.47.02 ANCORA CU CEP CILINDRIC+CLEMA INOX-M 10,0X100 ZG 8 2.1013 16.81 706509 BURGHIIU PT.BETON 10X210MM SDS PLUS // MTX 1 15.97 15.97 SURUB PT LEMNA CAP HEX DIN 571 - 10X80 ZA 4 1.0925 4.37 619009 BURGHIIU PT LEMNA D[MM]:8 1 4.2 4.2 COLIER CU SURUB 74-79MM IT W2 1 6.72 6.72 COZI LOPATA 261039 10 8.403 84.03 211046 CAZMA FORJATA 1350GR 3 37.8167 113.45 633061 LOPATA TIP C GRI CARBON L[MM]:270 B[MM]:230 2 16.805 33.61 633007-LOPATA TIP C 1 14.29 14.29 679202-LANT MOTOFERASTRAU ETS L:400 PAS:3/8 L:1.5 T:30 2 46.22 92.44 677865-SINA GHIDAJ MOTOFERASTRAU ETS L:400 PAS:3/8 L:1.3 2 74.79 149.58 BURGHIIU PENTRU BETON SDS-PLUS 16X210MM BOSCH 1 40.34 40.34 TIJE COMPLET FILETATE 1M DIN 975-4.8 M16 5 12.606 63.03 PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M16 ZA 50 0.5882 29.41 SAIBA PLATA DIN 125 A16 ZA 50 0.2942 14.71 PIULITA EXPANDABILA DIN OTEL FI 20MM-M16X65MM ZG 22 4.9273 108.4 PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M8 6 0.1267 0.76 SAIBA LATA PT.LEMNA DIN9021 ZA 8X24X2 6 0.1683 1.01